
 

POSTANOWIENIE NR 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu buskiego, powiatu 

kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 54 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

 /-/ Rafał Adamczyk 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Balicach, Balice 59, 28-114 Gnojno: 

 

1. Urszula Ciężarkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Balice 

2. Janina Maria Pasternak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Lipy 

3. Martyna Radota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Zagrody 

4. Klaudia Sito, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Balice 

5. Wiktoria Małgorzata Wach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Balice 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Jarząbkach, Jarząbki 90, 28-114 Gnojno: 

 

1. Andrzej Michał Ciężarkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Balice 

2. Karolina Gąsior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Jarząbki 

3. Martyna Renata Gąsior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, 

zam. Jarząbki 

4. Paulina Magdalena Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Jarząbki 

5. Marlena Anna Ponikowska-Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Balice 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Pomocy Społecznej w Gnojnie, Gnojno 118, 28-114 Gnojno: 

 

1. Patrycja Wiktoria Głąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Podlesie 

2. Jadwiga Barbara Ogórek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Gnojno 

3. Elżbieta Regina Pasternak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Gnojno 

4. Małgorzata Mirosława Raduszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Raczyce 

5. Adam Stępień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, zam. Gorzakiew 

 

  


